公告编号：2018-083

证券代码：832435    证券简称：该云科技    主办券商：国融证券

该云（上海）科技股份有限公司

重大事项复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

该云（上海）科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东与收

购方华亿四海（北京）文化发展有限公司（以下简称“华亿四海”）

协商公司股份拟被收购事宜，但该事项具有重大不确定性。为避免公

司上述事宜泄露给公司股票价格带来较大影响，根据全国中小企业股

份转让系统有限责任公司（以下简称“股转公司”）的有关规定并经

股转公司批准同意，公司于 2017 年 10 月 12 日披露了《上海俪德照

明科技股份有限公司关于股票暂停转让的公告》（公告编号：

2017-042），公司股票自 2017年 10月 13日起暂停转让，之后公司股

票一直处于停牌状态。

自股票暂停转让以来，公司积极协调各方推进收购事项的洽谈协

商，拟收购方华亿四海与被收购方股东初步达成一致意见，同时收购

方已经聘任中邮证券有限责任公司（以下简称“中邮证券”）为其收

购方财务顾问。目前华亿四海正在编制《收购报告书》，中邮证券正

在对收购人华亿四海进行尽职调查，该收购事项仍具有重大不确定性。

根据股转公司 2018年 11月 9日发布的《关于督导长期停牌公司

及时复牌的通知》文件的指导精神，经本公司向股转公司申请，公司

股票自 2018 年 11 月 16 日开市起恢复转让。

特此公告。

该云（上海）科技股份有限公司

董事会

                                          2018年 11月 15日